

Wołów, 20.11.2023 r.

19/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4

Dotyczy: postępowania nr 19/PCM/2023/ZP/A **Dostawa urządzeń medycznych wraz z montażem i przeszkoleniem personelu**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania do Załącznika nr 6b do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Pakiet nr 2 – Endoskopia, pkt. I Procesor wizyjny ze zintegrowanym źródłem światła

Pytanie 1 - Pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny procesor wizyjny z cyfrowymi wyjściami sygnału 2x DVI-D, alternatywnymi do sygnału SDI wyjściami o rozdzielczości Full HD i zapewniającymi maksymalną rozdzielczość sygnału do uzyskania z wyspecyfikowanych endoskopów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie cyfrowego wejścia sygnału DVI realizowane bezpośrednio przez wyspecyfikowany monitor medyczny wysokiej rozdzielczości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie oparte na technologii 3 LED z gwarancją japońskiego producenta na 10.000 godzin pracy (co znacznie przewyższa minimalny wymóg z pkt. 12)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 - Pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści angielski język menu (będący standardem w nowoczesnych urządzeniach medycznych)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 - Pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z intuicyjnym i widocznym panelem sterującym bez konieczności regulacji jego jasności?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Pkt. 13 oraz 14.

Czy Zamawiający dopuści 9 stopniową regulację jasności i koloru? Dodatkowa wielostopniowa regulacja, w razie potrzeby, jest możliwa z poziomu monitora.

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 – Endoskopia, pkt. VI Gastroskop HDTV

Pytanie 7 - Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści średnicę wziernika sondy endoskopowej 9,3 mm (różnica od wymaganej 0,05 mm)?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1100 mm (parametr wyższy od zakresu wymaganego)?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 – Endoskopia, pkt. VIII Tester szczelności

Pytanie 9 - Pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści tester szczelności umożliwiający badanie szczelności poprzez zanurzenie endoskopu w wodzie bez konieczności ciągłego podawania powietrza?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 - Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści tester szczelności bez konieczności stosowania pompy zasilanej energią elektryczną?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem



PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
W WOŁOWIE SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988 02 67 118, REGON 020749596
Tel. 71/380 58 01

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl

